АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.01.2013 г.   №  5
О  внесении изменений в постановление Администрации Великосельского сельского поселения от 29.06.2012 г. № 106 «Об утверждении административных регламентов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ярославской области от 03.05.2011 г. №340-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг» (в редакции постановления Правительства Ярославской области от 11.08.2011 г. №572-п), Постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 12.11.2012 г. № 183 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  руководствуясь статьёй 27 Устава Великосельского сельского поселения,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Великосельского сельского поселения от 29.06.2012 г. № 106 «Об утверждении административных регламентов»:

1.1. В вводной  части  Постановления  вместо слов: «Постановлением Главы Администрации Великосельского сельского поселения от 29.09.2008 г. № 156 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)» читать: «Постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 12.11.2012 г. № 183 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального  опубликования в газете Гаврилов – Ямский Вестник.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Великосельского

сельского поселения                                                            Г.Г.Шемет